
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7441

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:06:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 683

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 13.770,47
Objeto:
Aquisição de extintores de incêndio e acessórios, bem como recargas.
Resumo:
Aquisição de extintores de incêndio e acessórios, bem como recargas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7441/paquisicao-de-extintores-de-incendio-e-acessorios-bem-como-recargasp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92751bc165cfa714ce6939983be13f81.pdf

